tuū i timui cōsiderauī oīa tua et

**O** ne (expau. Et. Tl. viii. m̄ etem mīdi fuit ab adā vñq; ad noe. Hora vero tertia a noe vñq; ad abraā. Sexta vō ab abraā vñq; ad mōysen. Nona aūt a mōysē vñ qđ ad aduentū dñi. Undecima vō ab aduentū dñi vñq; ad finē mūdi. in qđ pīdicatores sc̄i apli missi sūr: qđ mercedē plenā i tarde veniētes acceperūt. Ad erudiendā qđ dñs ple bē suā qđ excolandā vineā suā mul lo tpe destitit oparios mittere: qđ a i pīus pīres. i postmodū pī legis doctores i pīphas: ad extremū; vō pī apłos. dū plebis sue mores exco huit. qđi pī oparios in vinee cultu ra laborauit. Tu at. R. In sudore vultus tui vesteris pane tuo dixit dñs ad adā cū opat⁹ fueris terrā. Nō dabit fruct⁹ suos sed spinas i tribulos germinabit tibi. v⁹. Pro eo qđ obediisti voti uxoris tue plus qđ mee maledicta terra in ope tuo

**O** perator ḡma (Nō. Tl. ix. ne hora tīa. sexta i nona antiqu⁹ ille i hebraic⁹ pīls designat. qđ in electis suis ab ipo mūdi ero dio dū recta fide deū studuit cole re qđi nō destitit i vinee cultura la borare. Ad undecimā vō gentiles vocant: quib⁹ i dicit. Quid hī stat̄ tota die occiosi: ē em̄ trāsacto rā lo go mundi tpe pī vita sua laborare neglexerāt: qđi tota die occiosi sta bāt. Sed pīlate frēs: qđ inqsliti rū deāt. Dicūt ei: qđ nēo nos pīdurit. Nullus qđpī ad eos pīarcha: nul lus pīpha venerat. Et qđ est dicere ad laborem nemo nos pīdurit: nisi qđ vite nob̄ vias ulls pīdicauit Tu.

# Dñica Septuagesi. ad matutī. CXXXIII

R. **U**bis est abel frā tu? dixit dñs ad capn nescio dñe nunqđ custos fris mei sur; ego i dirit ad eū qđ fe- cisti Ecce vor sanguis fris tui abel clamat ad me de terra. v. Male- dicta era in ope tuo q apuit os su- um i suscepit sanguinē fratr; tui de manu tua. Ecce. Glia. Deinde repetit immediate R. **V**bi. Te deū. nō d: Sciduz tñ q si media nocte di- cunt māc. tunc d: Te deū. Et p. De us i adiuto. d: allā. Et dicū laud. Induc est. ps. Dñs regna. cū cert. aā. et ps. vt in psal. et tūc d: etiā super bñ. aā. Hymnū canta. vt̄s. sine ol- timo allā. ciz Cap. et colla vt̄ infra. Si vo māc. cantant circa diē tūc nō d: Te deū. s: nonū R. repetit imme- diate p. Glia loco Te deū. ¶ Tota q Te deū. non d: ab hac die vscz ad diē pasce exclusue exceptis tñ festis dupl. et semid. in quibz d: Te deū. et Glia in excels. s: loco Te deū. repeti- tur. ix. R. vt̄s. immediate dcm est. In festis vo officia. et collecta. et feriali- bus diebz qñ noct. suac nō repetitur uj. R. s: post Glia. dcā repetitio et ter- ciū R. dicet. v. aā laud. Deū laud. tc.